
ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz 
Baby Food 110g
91¢ per 100g

$1ea

SAVE 20¢



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
Shapes/Savoy/
Jatz 130-250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye Oven 
Bake Fish Fillets 
425g
$14.09 per 1kg

$599
ea

SAVE $6.31



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk

$495
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duracell Batteries 
AA 16pk/AAA 14pk

$1150
ea

SAVE $11.50



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Paper 
Towel 2pk
$2.24 per 100sh

$269
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Crunchy 
Nut Corn Flakes/
Special K/Nutri-
Grain/Sultana Bran 
290-420g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Latina Fresh Filled 
Pasta 375g
$1.06 per 100g

$399
ea

SAVE $4.36



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Latina Fresh 
Pasta Sauce 
425g
87¢ per 100g

$370
ea

SAVE $3.79



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mighty Soft 
Raisin Toast 
600g
58¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.80



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 8/10pk

$349
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 
118-200g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso 
Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)

$439
ea

SAVE $4.40



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
128-133g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals 
Shower Gel 500mL
67¢ per 100mL

$335
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
120-280g

$269
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Supercoat Dog 
Food 2.6/2.8kg

$1399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g 
71¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/Cheetos/
Burger Rings/
Toobs 65-90g

$135
ea

SAVE $1.64



ON SALE WEDNESDAY 8 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 14 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
4 x 250mL
$4.99 per 1L

$499
ea

SAVE $5.01


